檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立花蓮女子高級中學　函

地址：97048花蓮縣花蓮市菁華街2號

承辦人：陳玉時

電話：03-8321202#123

電子信箱：group04@mail.hlgs.hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年5月18日

發文字號：花女教字第1070003099號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0003099A00_ATTCH4.odt、0003099A00_ATTCH5.odt、0003099A00_ATTCH6.pdf)

主旨：檢送本校文藝營報名資訊，歡迎貴校同學踴躍報名參加，

請查照並惠予公告周知，至紉公誼，毋任感荷。

說明：

一、花女文藝營報名期間為5/7~6/8。請填寫報名表後以E-mai

l寄至指定信箱進行報名。

二、報名相關資訊請參閱活動簡章。

三、花女文藝營海報、活動簡章及報名表詳附件。

正本：花蓮縣各國中學校

副本： 2018-05-18
09:17:52

1070001594

■■■■■■■■■■■■■107/05/18

■■■■■■■